[image: image1.png]%/w///d._v
///w//ﬁ._v
///“/u/ﬁ.y_

	Башkортостан Республикаhы

Стeрлетамаk kалаhы

kала округы

Советы
453100, Стeрлетамаk, Октябрь проспекты, 32

тел. 24-16-25, факс 24-15-74

	Республика Башкортостан

СОВЕТ

городского округа

город Стерлитамак

453100, Стерлитамак, проспект Октября, 32

тел. 24-16-25, факс 24-15-74

KАРАР

РЕШЕНИЕ

О признании  утратившим силу решения Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 21.11.2006 года № 12/17з
«О  повышении оплаты труда и утверждении межразрядных тарифных ставок (окладов) Единой тарифной сетки по оплате труда работников муниципальных учреждений городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан»
В соответствии с  ст. 48 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , принимая во внимание Указ Президента Республики Башкортостан от 20.09.2007 года № УП-439 «О повышении оплаты труда работников государственных учреждений Республики Башкортостан»
РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 21 ноября 2006 года №12/17з « О повышении оплаты труда и утверждении межразрядных тарифных ставок (окладов) Единой тарифной сетки по оплате труда работников муниципальных учреждений городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан».
2.Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Стерлитамакский рабочий» и вступает в силу после его опубликования.

Глава городского округа -

председатель Совета

городского округа
город Стерлитамак
Республики Башкортостан

А.А. Ширяев